
Induline SchnellspachtelInduline Schnellspachtel
Dispersioonipõhine 1K-pahtel

VärvitoonVärvitoon SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 960

Pakendi kaalPakendi kaal 0,4 kg0,4 kg

Pakendi tüüp Tuub K

Pakendi kood 02

Artikli numberArtikli number

Valge 3260 ◼

KuluKulu Vastavalt vajadusele

KasutusalaKasutusala Remonditööd■
Värvimistööde ettevalmistamine puidul, puitmaterjalidel ja mineraalsetel pindadel■
Poorsete pindade ja vigaste kohtade täitmiseks■
Professionaalstele kasutajatele■

OmadusedOmadused Kiiresti kuivav väikese kahanemise juures■
Hästi lihvitav■
Hea täitvus■
Lahustivaba ja keskkonnasõbralik■

Toote andmedToote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Tihedus 1,8 g/ml

pH-väärtus Ca. 8

Välimus Valge, püsiv pasta

TöötlemineTöötlemine

Puhastage vigased kohad ja kandke toode kerge surve all pahtlilabidaga peale.
Suuremad tühimikud täitke pärast umbes 3 tunnilist kuivamisaega veelkord.
Maksimaalne kihipaksus tööetapi kohta max 3 mm.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +5 °C.

■

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Välistingimustes kasutage ainult koos vastavalt vastupidava pinnakattega.
Kontrollige tundmatuid värvisüsteeme taluvuse suhtes.
Ei sobi roosteohtlikele pindadele.
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KuivamineKuivamine
Kuivamisaeg: Ca. 30 minutit
Lihvitav/värvitav: Umbes 3 tunni pärast

Praktilisel kogemusel põhinevad väärtused 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures.

■

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Kõvast plastist või roostevabast terasest pahtlilabidas

Puhastamine värskes olekus veega või eemaldage kõva mustus Aqua RK-898
puhastuskontsentraadiga.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Suletud originaalanumas jahedas, kuivas ja külma eest kaitstuna vähemalt 12 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Biotsiidide määrus Sisaldab „töödeldud kaubana“ biotsiidtoodet (konservanti) biotsiidsete toimeainetega
1,2-bensisotiasool-3(2H)-oo
ja
reaktsioonisegu 5-kloro-2-metüül-2H-isotiasool-3-oonist ja 2-metüül-2H-isotiasool-3-oo‐
nist (vahekorras 3:1)
Kaitsmaks pakendi sisu mikroorganismidest põhjustatud riknemise eest (bakterid,
pärmseened jne.) Pange tingimata tähele töötlemise juhiseid!

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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